
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/570/23 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na terenie miasta Kościana zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, 240, 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/364/18 Rady Miejskiej Kościana z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

na terenie miasta Kościana zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Zasady usytuowania ustalone w punkcie 1 i 2 nie dotyczą miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Rynku w Kościanie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Dawid Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 30 czerwca 2023 r.

Poz. 6417


		2023-06-30T10:48:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




